1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 201/2020

São Roque, 30 de julho de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar em anexo, cópia do Ofício

Vereador nº 806/2020, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, em nome

da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo,

que solicita agendamento de Reunião em Ambiente Virtual.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
DANIELA GROKE
MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2020 - 14:27 6487/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F7N9F6M8P4G4Z6K4
		2020-07-30T15:01:44-0300